
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

голови обласної державної адміністрації –  

начальника обласної військової адміністрації 
 

 

   м. Сіверськодонецьк  №  
 
 
Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку 
Луганської області на 2024-2027 роки 
 

Керуючись статтею 6, пунктом 2 частини першої статті 13, пунктом 1 

статті 17 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,  

статтями 4, 10, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», затвердженим Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ,  

від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

зобов’язую: 
 

внести зміни у додатки 2, 4 до Програми економічного і соціального 

розвитку Луганської області на 2024-2027 роки, затвердженої розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації – начальника обласної військової 

адміністрації від 25.12.2023 № 296 (із змінами), що додаються. 

 

 

Голова обласної державної  

адміністрації – начальник  
обласної військової адміністрації Олексій ХАРЧЕНКО 



Додаток  

до розпорядження голови обласної 

держадміністрації – начальника 

обласної військової адміністрації 

______________________ № ________ 

 

Зміни, 

що вносяться у додатки 2, 4 до Програми економічного  

і соціального розвитку Луганської області на 2024-2027 роки 
 

1. У додатку 2: 

1) пункт 3.1.3 підрозділу 3.1 розділу 3 викласти у такій редакції: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  придбання сувенірної 

продукції для 

організації прийомів 

делегацій іноземних 

представників, у тому 

числі дипломатичних 

установ, акредитованих 

в Україні 

2024 0,000 0,000 0,000 0,000 Департамент міжнародної 

технічної допомоги, 

інноваційного розвитку та 

зовнішніх зносин 

облдержадміністрації 

розвиток міжнародного співробітництва й 

визначення шляхів співпраці області із 

зарубіжними країнами. Інформаційне 

забезпечення іноземних дипломатів щодо 

економічного потенціалу територій і 

підприємств області після деокупації 

території області та актуальної оцінки 

руйнувань і завданих збитків 

2025 0,000 99,960 0,000 0,000 

2026 0,000 100,000 0,000 0,000 

2027 0,000 100,000 0,000 0,000 

2) пункт 3.2.1 підрозділу 3.2 розділу 3 доповнити рядками такого змісту: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  сприяння відновленню 

матеріально-технічної 

бази Луганського 

обласного ліцею з 

посиленою військово-

фізичною підготовкою 

2024 0,000 0,000 0,000 0,000 Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації, 

Луганський обласний ліцей 

з посиленою військово-

фізичною підготовкою (за 

згодою) 

виконання передпроєктних робіт до 

розроблення проєктної документації по 

об’єкту: «Нове будівництво Луганського 

обласного ліцею з посиленою військово-

фізичною підготовкою за адресою: 

Київська область, Броварський район, 

м. Березань, вул. Героїв Небесної Сотні, 

132» 

2025 0,000 1472,853 0,000 0,000 

2026 0,000 0,000 0,000 0,000 

2027 0,000 0,000 0,000 0,000 



3 

Продовження додатка 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  

 

2024 0,000 0,000 0,000 0,000 

 

розроблення проєктної документації по 

об’єкту: «Нове будівництво Луганського 

обласного ліцею з посиленою військово-

фізичною підготовкою за адресою: 

Київська область, Броварський район, 

м. Березань, вул. Героїв Небесної Сотні, 

132» 

2025 0,000 54295,168 0,000 0,000 

2026 0,000 0,000 0,000 0,000 

2027 0,000 0,000 0,000 0,000 

3) у пункті 4.1.1 підрозділу 4.1 розділу 4, рядок «реалізація заходів та робіт з територіальної оборони та 

мобілізаційної підготовки, підтримки сил безпеки і оборони», викласти у такій редакції: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  реалізація заходів та 

робіт з територіальної 

оборони та 

мобілізаційної 

підготовки, підтримки 

сил безпеки і оборони 

2024 0,000 200000,000 0,000 0,000 облдержадміністрація підвищення обороноздатності підрозділів 

сил оборони 2025 0,000 400000,000 0,000 0,000 

2026 0,000 0,000 0,000 0,000 

2027 0,000 0,000 0,000 0,000 

4) рядки «Всього за розділом:» розділів 3, 4, «Усього:» викласти у такій редакції: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Всього за 

розділом: 

 2024 2170,000 109161,222 11000,000 29600,000   

2025 4536,400 76984,274 18613,600 18250,000 

2026 1000,000 1630,856 16250,000 34700,000 

2027 2000,000 1707,398 19385,000 32800,000 

Всього за 

розділом: 

 2024 0,000 200981,604 0,000 0,000   

2025 0,000 401030,684 0,000 0,000 

2026 0,000 1082,218 0,000 0,000 

2027 0,000 1136,329 0,000 0,000 

Усього: 2024 2170,000 310763,346 11000,000 29600,000 

  

2025 4536,400 481686,478 18613,600 18250,000 

2026 1000,000 3285,594 16250,000 34700,000 

2027 2000,000 3416,247 19385,000 32800,000 



4 

Продовження додатка 

 

2. Додаток 4 доповнити рядком 18 такого змісту: 

1 2 3 4 5 6 

18. Придбання сувенірної продукції для організації прийомів делегацій іноземних 

представників, у тому числі дипломатичних установ, акредитованих в Україні 

- 2025 2026 2027 

 

 

Директор Департаменту  

економічного розвитку та  

зовнішньоекономічної діяльності           Ігор КУДЕНКО 

 


